viginti libras fterlingorum . . . pro architedura magni chori • et pre-

didum abbatem . . . de omni condicione et exaftione videlicet pro puri-

ficacione plumbi pro le nonefankys et de epitogio cum capicio prout

proporcionatum eft et fpecificatum in indenturis . . . quietum clamo

imperpetuum . . . In cuius rei teftimonium figillum meum prefentibus

eft appenfum apud Abirbrothoc xxi" die menfis Maii anno Domini m°

ccc" xcvi°.

Ir riuilegium de mitra annulo et pontificalibus vtendis.

46 Benedidus epifcopus . . . Johanni abbati . . . de Abirbrothoc . . .

falutem . . . Expofcit deuocionis noftre finceritas . . . ut . . . monaf-
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terium ueftrum quod per clare memorie Willelmum regem Scocie funda-

tum extitit et de ipfius bonis dotatum et in quo corpus ipfius regis

inhumatum exifl^it condignis honoribus attollamus • Hinc eft quod nos

ueftris in hac parte fiipplicacionibus inclinati ut tu fili abbas et fiiccefibres

tui . . . mitra annulo et aliis pontificalibus infigniis libere poffitis uti et

quod in . . . monafterio et prioratibus eidem . . . fubieftis ac parrochi-

alibus et ahis ecclefiis ad uos quamuis pleno iure non fiibfint pertinentibus

benedidionem folennem fuper populum poft miffarum vefperarum et

matutinarum folennia dummodo in benedi6lione huiusmodi aliquis antiftes

feu fedis apoftolice legatus prefens non fuerit elargiri poflitis felicis

recordacionis Alexandri pape quarti predeceflbris noftri que incipit

Abhates et aliis quibufcunque conftitutionibus apoftolicis in contrarium

editis nequaquam obftantibus uobis et eifdem fuccefibribus audoritate

apoftolica de fpeciali gracia tenore prefencium indulgemus • Volumus

autem quod tu fili abbas et fucceffbres . . . in fignum fufcepti per nos

talis honoris et priuilegii vnum florenum auri ponderis camere in fefto

Penthecoftes annuatim camere apoftolice perfoluatis . . . Datum Auinione

vi kalendas Julii pontificatus noftri anno fecundo.

Ivyngorn • decretum parliamenti pro . . . quatuor marcis.

47 Jtlobertus . . . rex Scottorum camerario noftro Scocie ac vicecomiti et

balliuis fuis de Fyff' falutem • Quia in parliamento noftro vltimo tento

apud Sconam inter alia fada fuit prefens ordinacio cuius tenor fequitur

. . . In parliamento . . . regis Roberti tercii tento apud Sconam anno

Domini millefimo quadringentefimo et regni fui xi** penes querelam exibi-

tam pro parte abbatis et conuentus . . . de Abirbrothoc continentem

quod vbi infeodati erant per . . . reges Scottorum de quatuor marcis in

puram . . . elemofinam annuatim leuandis . . . de terris dominii de
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Kyngorn quas leuauerunt . .. . fine impedimento quoufque totale domi-

nium prediftum impofterum per quofdam . . . predeceffores regis quibuf-

dam dominis in liberis baroniis ... conceffum fuerat pro quibus con-

celfionibus difte quatuor marce a longo tempore ab eis detente fuerunt

prout adbuc detinentur • ordinatum eft . . . didas quatuor marcas fore

perfoluendas . . . abbati et conuentui de terris . . . dominii de Kyngorn

indiftin<5le fecundum antiquum modum perfoluendi et tenorem infeo-

dacionis di6tarum iiii''' marcarum abbati et conuentui . . . fa6te non

obftantibus quibufcunque infeodacionibus feu conceffionibus . . . quibuf-

cunque perfonis . . . fadis poft infeodacionem didarum quatuor mar-

carum . . . abbati et conuentui fa6tam • dicbum abbatem et conuentum

reftituendos fore de predidis quatuor marcis . . . fic iniufte et de fa6to

retentis • et terras di6ti dominii prout infeodantur indifferenter tam pro

arreragiis di6larum quatuor [marcarum] non folutis quam de principalibus

quatuor marcis deinceps annuatim perfoluendis per vicecomitem de Fyffe

. . . diftringendas • et quod dominus rex fuper hoc precipiendo fcribat

commiffario et vicecomiti de Fyff • Quare uobis . . . mandamus quatinus

. . . ordinationem di6ti parlementi . . . cum . . . diligentia et effe6ku exe-

quamini ita quod pro veftro defe6tu amplius inde iuftam querimoniam

non audiamus • Datum fub teftimonio noftri magni figilli apud Perth

xii'' die menfis Marcii anno gracie millefimo quadringentefimo et regni

noftri xi°.

Ivynalchmund confirmatio carte.

48 (Jmnibus . . . Yfabella de Dowglas comitiffa de Mar et domina de

Garuyach falutem . . . Veftra nouerit vniuerfitas nos intellexiffe quan-

dam cartam Dauid quondam comitis de Garwyach fratris . . . Willelmi

regis Scottorum fadam . . . ecclefie . . . de Arbroth . . . fuper dona-
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cione vnius carrucate terre in Kynalchmund cum pertinenciis et communi

paflura • quam donacionem in noftra pura viduitate conftituta ... con*

firmamus . . . Infuper . . . concedimus ecclefie . . . predi6te . . . omne

ius iuris et re6li clameum que in eadem carrucata terre de Kynalchmund

habemus vel habere poterimus in futurum proi falute animarum quon-

dam bone memorie domini Willelmi de Dowglas patris noftri et domine

Margarete de Dowglas comitiffe eiufdem noftre matris et falute anime

noftre et fratris noftri quondam domini Jacobi de Dowglas comitis eiuf-

dem et predecefforum noftrorum in hac parte . . . In cuius rei teftimo-

nium figillum noftrum prefentibus fecimus apponi apud Kyndromy

vicelimo vii° die menfis Mayi anno Domini m'* cccc° tercio.

JLitera inquilicionis de Kennymykyl.

49 JdLec inquificio fada apud Carnconane vicefima quarta die menfis Aprilis

anno Domini millefimo cccc"*** nono coram nobili viro Waltero de Ogilvy

balliuo regalitatis abbatis de Abbirbrothoc per nobiles dominos infra-

fcriptos videlicet • Willelmum de Lindefay dominum de Roffy • Gilbertum

de Graham dominum de Hathirwyk • milites • Alexandrum de Ogilvy vice-

comitem de Angus • Johannem de Ogilvy dominum eiufdem • Alexandrum

Wifchard • Johannem de Monypenny dominum de Petmuly • Ricardum

Lovale dominum de Ballumby • Johannem Dempftar • Johannem de

; Balmalkyn • Dauid de Lichtoun • Johannem de Conane • Johannem

Ogilvy • Dauid de Tolauch • Robertum Burnat . Ricardum de Lichtoun •

et Andream de Malvyn • Qui jurati fideliter dixerunt quod quondam

Willelmus de Ouchtirlovny frater Alexandri de Ouchtirlovny obiit vefti.*

tus et faifitus vt de feodo ad fidem et pacem domini noftri regis de terris

de Kennymekil cum pertinenciis jacentibus in fchyra de Kyncoldrum

infra regalitatem de Abbirbrothoc • et quod Alexander de Ouchtirlovny
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eft legittimus et propinquior heres predi6ti quondam Willelmi patris fui •

et quod eft legittime etatis • et quod dide terre valuerunt tempore pacis

decem libris et nunc valent duodecim marcis annuatim • et quod di6te

terre tenentur in capite de abbate et conuentu de Abbirbrothoc per ler-

uicium homagii warde et releuii et communis le6te faciende in curiis

regalitatis de Abbirbrothoc et reddendo di6lis domino abbati et conuentui

monafterii de Abbirbrothoc annuatim vnam libram piperis vel duodecim

denarios ad feftum Pentecoftes • et quod difte terre nunc funt in mani-

bus didi domini abbatis recognite propter mortem predidi quondam

Willelmi de Ouchtirlovny qui obiit ante feftum San6li Martini vltimo pre-

teritum per o6to dies vel citra • Datum fub figillo di6ti balliui anno die

et loco fupradi6tis et figillis quorundam qui di6te inquificioni intererant.

ixefignacio terrarum de Forglen in manibus abbatis.

50 Venerabili . . . patri . . . domino Waltero . . . Abbati . . . de Abir-

brothoc . . . Johannes Frafer dominus de Forglen reuerenciam debitam

cum honore • Ego Johannes Frafer . . . mea . . . fpontanea voluntate